
2021 年 10 月 1 日 

 

新橋演舞場 「花柳章太郎追悼 十月新派特別公演」 

喜多村緑郎 休演のお詫びと代役のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場「花柳章太郎追悼 十月新派特別公演」（１０月２日初日）に出演予定の  

喜多村緑郎は、体調不良のため休演いたします。発熱の症状は無く、PCR 検査でも   

陰性を確認いたしております。 

休演の間は、下記の代役にて上演いたします。なにとぞ、あしからずご諒承ください

ますよう、お願い申し上げます。なお、復帰の日程につきましては決定次第、お知らせ

いたします。 

 

 

『小梅と一重』 澤村銀之助   喜多村 一郎 

『太夫さん』  島原会旦那 岡野 田口 守 

 

 

松竹株式会社 


